
 

1 
 

Area Didattica, Orientamento e Servizi agli studenti  
Ufficio Erasmus e Mobilità Internazionale  
Piazza Università 11, 07100 Sassari  
+39079229757 – relint@uniss.it 

 
Sassari, 01/07/2024 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto dell'Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari emanato con Decreto Rettorale n. 2845 

del 7 dicembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 298 del 23 dicembre 2011, così 

come modificato con Decreto Rettorale n. 3466 del 20 novembre 2019, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 

(Serie Generale) n. 287 del 7 dicembre 2019; 

 

VISTO il Regolamento UE 817/2021 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021, che ha 

istituito il programma Erasmus+ dell’Unione Europea per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 

 

VISTO l’ottenimento dell’Università degli Studi di Sassari da parte della Commissione Europea, dell’Erasmus 

Charter for Higher University (ECHE) per gli anni accademici 2021/2027, per l’organizzazione di tutte le 

attività di mobilità rientranti nel programma ERASMUS+; 

 

VISTO il bando bando "Summer School – Sommet de l’Élevage 2024" A.A. 2024/2025”, Rep. 1962/2024 

Prot. n. 69043 del 28/06/2024;   

 

VISTI gli articoli n° 2, 4, 16, 19 e 21 del bando "Summer School – Sommet de l’Élevage 2024" A.A. 

2024/2025”, Rep. 1962/2024 Prot. n. 69043 del 28/06/2024; 

 

CONSIDERATA le erronee indicazioni relative alle date dello svolgimento del programma (artt. 2 e 4), al tipo 

di mobilità blended da svolgersi (art. 16) e al tipo di documentazione da presentare (artt. 19 e 21); 

 

 

DECRETA 
 

Le modifiche, a seguito di refusi, degli artt. 2, 4, 16 e 19 come di seguito riportato: 

- art. 2: “[…] una giornata di attività blended il giorno 27 settembre 2024, durante la quale verrà svolta 

un’attività di gruppo di introduzione alle attività previste durante l’evento Sommet de l’Élevage 2024. […]”; 

- art. 4: “[…] periodo di mobilità virtuale il giorno 27 settembre 2024, e di un periodo di mobilità fisica di 

cinque giorni, dal 30 settembre al 4 ottobre 2024 […]”; 

- art. 16: “[…] “Guida per l'iscrizione al bando Erasmus+ SMT - short-term mobility dal self studenti 

UNISS…]”; 

-  artt. 19 e 21: il documento finale della mobilità da presentare è il Transcript of work, da sostituirsi al 

Transcript of records indicato negli articoli precedentemente citati. 

mailto:relint@uniss.it


 

2 
 

 

Si specifica, infine, che gli studenti potranno partecipare al bando solo se si ha già superato l'esame del C.I. di 

Zootecnica Speciale da 11 CFU, per essere ammessi alla graduatoria di merito del bando "Summer School – 

Sommet de l’Élevage 2024" A.A. 2024/2025”, rep. 1962/2024 Prot. n. 69043 del 28/06/2024.  

 
 
 

Il Dirigente  
(Dott. Paolo Pellizzaro) 

 
 


		2024-07-02T07:50:43+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




